АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2020                                                                               № 15
ст-ца Батуринская

Об утверждении реестра зеленых насаждений на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр зеленых насаждений на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).
2. Специалисту 2 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.Н. Сурмач

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района

от 18.02.2020 № 15
Реестр зеленых насаждений на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

	№ п/п
	Расположе

ние земельных участков, занятых зелеными насаждения

ми
	Площадь земельных участков, занятых земельными насаждениями , м2
	Целевое назначе

ние
	Имуществен

ные права
	Вид озелененной территории, ее наименова

ние
	Характеристика зеленых насаждений
	Информа

ция о выданных порубоч

ных билетах

	видовой состав
	Коли

чество дере

вьев
	возраст
	жизнен

ная форма
	природоохран

ный статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	ст. Батуринская
	476180
	улица
	-
	улица
	орех

грецкий
	320
	-
	дерево
	-
	-

	вишня
	411
	-
	дерево

	сосна
	28
	-
	дерево

	яблоня
	19
	-
	дерево

	абрикос
	13
	-
	дерево

	ель
	2
	-
	дерево

	ива
	40
	-
	дерево

	береза
	43
	-
	дерево

	тополь
	33
	-
	дерево

	акация
	40
	-
	дерево

	персик
	20
	-
	дерево

	айва
	14
	-
	дерево

	калина
	15
	-
	кустарник

	сирень
	20
	-
	кустарник

	2.
	Сквер

ул. Гагарина
	4400
	сквер
	Батуринское сельское
поселение
	сквер
	орех грецкий
	1
	-
	дерево
	-
	-

	тополь
	10
	-
	дерево

	клен
	5
	-
	дерево

	ясень
	17
	-
	дерево

	3.
	Парк

ул. Красная
	71000
	парк
	Батуринское сельское
поселение
	парк
	орех грецкий
	30
	-
	дерево
	-
	-

	ясень
	23
	-
	дерево

	клен
	28
	-
	дерево

	акация
	11
	-
	дерево

	тополь
	13
	-

	4.
	п. Заря
	14050
	улица
	-
	улица
	орех грецкий
	3
	-
	дерево
	-
	-

	вишня
	5
	-
	дерево

	ива
	2
	-
	дерево

	5.
	х. Полтавский
	44600
	улица
	-
	улица
	орех грецкий
	21
	-
	дерево
	-
	-

	вишня
	63
	-
	дерево

	сосна
	3
	-
	дерево

	яблоня
	6
	-
	дерево

	акация
	12
	-
	дерево

	тополь
	7
	-
	дерево

	калина
	2
	-
	кустарник

	ива
	2
	-
	дерево

	береза
	2
	-
	дерево

	6.
	х. Зозова Балка
	300
	улица
	-
	улица
	орех грецкий
	15
	-
	дерево
	-
	-

	вишня
	5
	-
	дерево

	акация
	10
	-
	дерево